

STAZIONE APPALTANTE: COOPERATIVA EDILIZIA " RISORGIMENTO" Ceglie MESS.

LAVORO di costruzione di n. 2 edifici in Ceglie Messapico alloggi 9 vani 63
IMPRESA GIOVANE PIETRO di Villa Castelli con quietanza di **CAROLI Domenico**
 di Ceglie Messapico giusto atto di procura del Notaio Trinchera n.21195
 del 13/8/1970

STATO <u>d'avanzamento</u> DEI LAVORI N. <u>5</u> alla data <u>8/5/1972</u>		
STATO DEI PAGAMENTI		
N.	DATA	IMPORTO
1	21/12/1970	12.000.000
2	28/6/71	8.000.000
3	15/12/71	12.750.000
4	25/2/72	7.700.000
TOTALE L.		40.450.000=
ASSICURAZIONE INFORTUNI		
Gli operai dell'Impresa sono assicurati presso l'I.N.A.I.L., Sede di Brindisi con polizza N. 17286/3 in data 2/1/1970 scadente il continuativa		
AMMONTARE DEI LAVORI Dalle misure e dai computi risultano i seguenti importi: per lavori eseguiti e somministrazioni fatte al netto 49.380.961= per materiali giacenti in cantiere » per _____ » L. 49.380.961 Ribasso d'appalto _____ % Aumento _____ % Rimane l'ammontare lordo di L. RITENUTE CONTRATTUALI: Totale delle ritenute L. Rimane l'ammontare netto di L. Dedotti i precedenti acconti di complessive L. Rimane il credito dell'Impresa di L. Osservazioni: _____ _____ _____ _____ _____ _____		

DESCRIZIONE				QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
						PARZIALE	TOTALE
<u>LAVORI AMISURA</u>					RIPORTO		
1	3	Scavo a sez.ristretta di materie terrose	mc	192,489	1500	288.733,50	
2	6	Sovraprezzo per scavo oltre i 2 metri di profondità	"	95,401	500	47.700,50	
3	5	Scavo a sezione ristretta di roccia	"	37,813	4000	151.252,00	
4	18	CLS.a ql.2 di cemento per opere in fondazioni	"	10,305	7500	77.287,50	
5	19	CLS. a ql.3 di cemento per plinti e travi e pilastri	"	53,620	13000	697.060,00	
6	21	Ferro omogeneo in tondini in opera in C;a.	kg	4091,096	786	<u>736.397,28</u>	
		Sommano lavori a misura					1.998.430,78
<u>LAVORI A FORFAIT</u>							
7	18/ Csa	Movimento di terra				3.125.413,95	
		100%X6%X52.090.232,50					
8	"	Strutture in CLS.e solai				12.501.655,80	
		100%X24%X52.090.232,50					
9	"	Muratura di chiusura e tamp.				5.209.023,25	
		100%X10%X52.090.232,50					
10	"	Massetti e pavimenti				7.813.534,87	
		100%X15%X52.090.232,50					
11	"	Intonaci e opere in marmo				8.334.437,20	
		100%X16%X52.090.232,50					
12	"	Impianto di riscaldamento dopo la prova di tenuta a freddo				2.083.609,30	
		100%X4%X52.090.232,50					
13	"	Infissi				6.350.887,90	
		85%X12%X52.090.232,50				5.313.203,71	
14	"	Impianti idrico ed elettrico				1.041.804,65	
		85%X2%X52.090.232,50				885.533,95	
15	"	Apparecchiature igienico sanitari				2.083.609,30	
		70%X4%X52.090.232,50				1.458.526,51	
						46.724.938,54	
RIPORTARE							

DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO	IMPORTO	
			PARZIALE	TOTALE
		RIPORTO	46.724934,54/1.998430,78	
16 Opere di completamento			8.604.511,62	
30%X5%X52.090.232,50			781359,48	
Sommano lavori a forfait			47.506292,02	
Sommano lavori eseguiti			49.500.722,80	
a detrarre il ribasso d'asta dello 0,25%			123.761,80	
restano nette			<u>49.380.961==</u>	
L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
<i>[Signature]</i>		<i>[Signature]</i>		
VISTO: Per quanto è stato possibile constatare dal controllo effettuato, i lavori possono ritenersi rispondenti alle previsioni di progetto e si approvano autorizzando il pagamento della rata di L. <u>5.300.000</u> (lire <u>Cinquemilioni trecentomila</u>)				
IL PRESIDENTE		IL DIRETTORE TECNICO		
(Dott. Raffaele Fischetto)		(Dott. Ing. Giovanni Roma)		
<i>[Signature]</i>		<i>[Signature]</i>		
				
RIPORTARE				